
Kupní smlouva uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník (dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany
1. kupujľch
Název: Mateřská škola Mohelnice, Hálkova 12
Sídlo: Hálkova 1135/12, 789 85 Mohelnice
IČO: 63696398
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:
BankovníspojenÍ:
(dále jen jako kupujlcl)

a

2. prodávajícŕ
Název: YGGDRASILMONT s.r,o.
Sídlo: Truhlářská 1520/23, 110 00 Praha 1
lČ: 03593819
DIČ: CZ03593819
jednajÍcÍ:
Telefon:
E-mail:
(dále jen jako prodávaj/'c/')
(dále společně jen jako smluvní strany)

ll.
Úvodní ustanoveni

1, Podkladem pro uzavření této kupní smlouvy je vybraná nabídka prodávajÍcÍho, který byl
vybrán v rámci výzvy k doručení nabídek na akci s názvem ,,Modernizace venkovních a
vnitřních prostor MŠ Hálkova - herní prvky".

Ill.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plněni této smlouvy je závazek prodávajÍcÍho dodat a instalovat kupujícňnu
venkovní herní prvky, specifikace uvedena v příloze Č. 1 této smlouvy (dále také zboží) -
tzn. závazek prodávajÍcÍho odevzdat kupujÍcÍmu zboží, které je předmětem koupě a
umožnit mu nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek kupujÍcÍho zboží
převzít a zaplatit prodávajícímu kupnicenu.



lV.
Kupní cena

1. prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu
vzešlou z výzvy na podání nabídek. Kupní cena je stanovena na základě vybrané nabídky
prodávajícIho doručené v rámci výzvy k podání nabídek uvedeném v ČI. ll. této smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajÍcÍho spojené s plněním dle této smlouvy,
jako je dopravné, balné, montáž, pojištěni atd,
K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.

Cena za herníprvky bez DPH 201000 KČ
DPH 21% 42 210 Kč
Celková cena vC. DPH 243 210 KČ

V.
Dodací podmínky

1. Místem plněni je sídlo kupujÍcÍho uvedené v ČI. ltéto smlouvy. Doba plnění je do 31. 8.
2022. Zadavatel (kupujIcQ si vyhrazuje právo prodloužit termín plněnIveřejné zakázky.

2. Součástí dodávky prvků bude doloženi certifikátů k jednotlivým prvkům o splnění norem
pro použitľv MŠ.

3. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzeni dodacího listu.
prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců ode dne
dodání zboží (záruční lhůta), která začne běžet ode dne potvrzeni dodacího listu
kupujícím. Jakoukoliv reklamaci plněni musí kupujÍcÍ uplatnit nejpozději poslední den
záruční lhůty. Pro případ vady má kupujÍcÍ právo požadovat a prodávajícI povinnost
poskytnout:

a) bezplatné odstranění vady bez zbytečného odkladu do 4 pracovních dnů po obdržení
reklamace od kupujÍcÍho (e-mailem, telefonicky apod.)

nebo
b) slevu z kupní ceny reklamovaného plnění ve výši dle společné dohody smluvních

stran.

VI.
Platební podmínky

1. KupujÍcÍ se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas,
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena
bezhotovostním převodem na účet prodávajÍcÍho vedený u

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží.
prodávajÍcÍ se zavazuje doručit kupujIcímu fakturu nejpozději do 14 dni od dodání zboží
kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro každou jednotlivou položku zboží, DPH
bude uvedeno odděleně od kupniceny.

3. Dle dohody smluvních stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujicňnu.
4. prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené

platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem
stanovené náležitosti, je kupujÍcÍ oprávněn ji prodávajÍcÍmu vrátit. prodávajÍcÍ je pak
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. KupujÍcÍ



v takovém případě nenív prodlenís placením kupní ceny,
VIl.

Smluvní pokuta
1. V případě prodlení prodávajícího s plněním této smlouvy je kupujÍcÍ oprávněn účtovat

prodávajÍcÍmu smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny zboží, a to za každý den
prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávajÍcÍ nezbavuje povinnosti splnit závazek
přijatý touto smlouvou.

2. V případě prodlení kupujÍcÍho s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je
prodávající oprávněn účtovat kupujícImu úrok z prodlení ve výši 0,05 % (5 setin
procenta) z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení
vyúčtováni o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení.

4. Uplatněním nároku na smluvní pokutu, a to i tehdy bude-li smluvní pokuta snížena
rozhodnutím soudu, anebo uplatněním práva odstoupit od smlouvy není dotčeno
oprávněni kupujÍcÍho požadovat náhradu škody způsobenou porušením µovinnos'ti ze
strany prodávajÍcÍho.

VIII.
Závěrečná ustanovení

1. ProdávajIcí přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského
zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástítéto smlouvy je příioha č. 1- specifikace zboží.
4, Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícňn se řídí příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.
5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž kupujÍcÍ obdrží 1 vyhotovení a

prodávajÍcÍtaké 1vyhotovení.
6. ProdávajÍcÍ bere tímto na vědomi, že celý obsah smlouvy bude v souladu se zákonem č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejněn v tomto registru včetně
metadat této smlouvy. KupujÍcÍ se zavazuje, že zajistí zveřejnění v registru smluv v
zákonem o registru smluv stanovené lhůtě. Smluvní strany souhlasně prohlašují, že ve
smlouvě neníobsaženo ustanovení, které by naplňovalo znaky obchodního tajemství.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejněním v registru smluv dle zvláštního právního předpisu.

8. Smluvní strany si smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

V Brně dne 23.5.2022

kupujícI

.7

prodávajÍcÍ


